Citharista xxxvi, 4, 6
Cito xviii, 4, 1. xxiii, 3, 10. xli, 4, 9
civius xxxiii, 2, 2

Civile bellum Cæsaris et Pompeii xlii,
4, 6 civili fraude (hoc est, civium. Florus
iii, 22, 14. appellat 'domesticam') xii,
6, 12 Freinsh.

Civis (pro contreraneo) i, 4, 4. xi, 15,
6 (ein Landsman) Freinsh. civium tuorum
dux xviii, 7, 12

Civitas in civibus, non ædificiis posita
ii, 12, 14 (et hoc prætenderunt Romani,
cum Carthaginem delere vellent. auctor
Appianus in de Bell. P. pag. 52. f. Vide et
Strabonem lib. viii. pag. 246. qui poetas
citatur, qui totas regiones 'urbis' nomine
appellarunt). civitatem percipere (hoc est,
jus civitatis accipere) xliii, 5, 13
civitates (pro populis) xxxii, 1, 2. xli,
4, 8. xlii, 5, 5 (ita Cæsar n. Bell. Gall.
sub fin. 'Carnutes, Andes, Turones,
quæ civitates,' &c. et alibi sæpius. Vide
Scalig. in Euseb. pag. 136, 1) Freinsh.

Clades virorum ii, 4, 27 dominorum
xviii, 4, 2 cladem acceptam nova victoria
abolere xxxi, 6, 8 cladem augere dedecore
captivitatis iv, 5, 11 cladibus insignes
vi, 8, 3

Clam interceptus xxxvi, 2, 6

Clamor horridus xxxiii, 2, 2 hostium
xxxiii, 2, 4 clamore solito sacra celebrare
ii, 8, 2 clamorem edere xxxiii, 2, 4

Clandestina conjuratio xx, 4, 14

Clarent Scythæ virorum imperio, fœminarum
virtutibus ii, 1, 2

Claritate nominis sui patriam illustrem
reddidit xxv, 5, 6

Clarus xxxiii, 1, 1

Clarus domi Alcibiades (hoc est, notus,
nobilis, etiam potens) v, 2, 3 (Ceterum
hic Alcibiades, si hoc nomen pro Scauri
ponas, a Sallustio Jug. 15, 6. planissime
describitur. Porro elegantius hoc loco
loquitur Justinus, quam ipse fortasse
crediderat. inter 'claros' enim magis
erat hic Alcibiades, quam inter 'bonos,'
ut loquitur Tacitus H. ii, 10, 2. Sallustius
Jugurth. 8, 1. Livius viii, 27, 8) Freinsh.
clarus vir i, 4, 4. xv, 4, 3 cujus virtus
bello clara xviii, 6, 10 clara femina
patris nomine xiv, 6, 3 clarior majoribus
suis xxxvi, 2, 4 colluvie convenarum
xxxviii, 7, 1 fama rerum gestarum
clarissimus xii, 2, 7 clarissimi vindices
urbis vii, 1, 5

Classis Xerxis ii, 10, 2 classem facere
iv, 3, 5 (Vide etiam in Facere). classes

Delph. et Var. Clas.

acquisitæ v, 4, 17 classes ex adverso
stant ii, 14, 8

Claudere alicui portas ix, 1, 2 claudere
se Daphnæ xxvii, 1, 4 vallis montibus
clauditur xxxvi, 3, 2 clausus in cavea
xv, 3, 5 in urbe xxv, 5, 1 in regia
xxviii, 3, 11 clausos intercludere iv, 4,
5 clausa in luco xlii, 2, 3 clausæ domus
xix, 2, 9 clausa Deorum templa xix, 2,
9 clausum vehiculum (hoc est, undique
tectum) xi, 15, 3 Freinsh. clausi (pro
obsessis) xvi, 5, 7 Vorst.